
UCHWAŁA NR XLVI/378/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 /jednolity tekst/ w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r. poz. 1990/ - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy na 
wydzierżawienie działki nr 387/95 położonej przy ul. M Konopnickiej w Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EAE554-2656-44F9-B3D4-519FD4A1631D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnione jest umożliwieniem kontynuowania użytkowania 

przedmiotowej działki. 

 W związku z tym, iż dzierżawa gruntu na okres dłuższy niż 3 lata wymaga zgody Rady Miejskiej, 

podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EAE554-2656-44F9-B3D4-519FD4A1631D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

